合川府征公〔2025〕3号

重庆市合川区人民政府
关于征收土地的公告
建设合川区涪江渭沱场镇段防洪护岸综合治理工程的土地征收申请已经依法批准。根据《中华人民共和国土地管理法》和《中华人民共和国土地管理法实施条例》等法律法规的规定，现将征收土地有关事项公告如下：

一、征地批准机关、时间及批准文号

重庆市人民政府于2024年12月30日以渝府地〔2024〕1176号文件批准（批准文件见附件）。

二、征收范围、面积及目的

征收渭沱镇白坪村1社、白湾村3社、龙门村1社集体土地1.0903公顷，其中农用地0.9873公顷、建设用地0.0016公顷、未利用地0.1014公顷，具体范围以勘测定界图为准。

土地征收后，拟用于合川区涪江渭沱场镇段防洪护岸综合治理工程建设。

三、征收时间安排及其他
（一）已签订征地补偿安置协议的，自本公告发布之日起，本单位将组织区房屋征收事务中心按照协议约定支付征地补偿安置费用。相关当事人应当在收到补偿安置费用后，按照协议约定期限腾退土地和房屋。在约定期限内不腾退土地和房屋的，本单位将依法责令交出土地。
（二）未签订征地补偿安置协议的，本单位自本公告发布之日起45日内依据确定的征地补偿安置方案、土地现状调查结果，依法作出征地补偿安置决定。被征收土地的所有权人、使用权人在征地补偿安置决定规定的期限内不腾退土地和房屋的，也不在法定期限内申请行政复议或者提起行政诉讼的，本单位将依法向人民法院申请强制执行。
特此公告。

附件：1．重庆市人民政府关于合川区建设涪江渭沱场镇段

附件：1．防洪护岸综合治理工程农用地转用和土地征地的

附件：1．批复（渝府地〔2024〕1176号）
2．勘测定界图
重庆市合川区人民政府

2025年1月16日

（此件公开发布）
附件1

[image: image1.jpg]B K A B B

AFH (2024) 1176 &

TN B
KT ENX R GRS Rt e o
TEER TR AT A e o it

il

A K AR BT

HRERRFLBERFERGT R RECBETRRA M
R &AL AR E (ANFX (2024) 36 5) K&, A
W To R A

= BIERKLER R AR 7 E L RAERFE, HFE
KR %R

Z RAERRHERAETN I HE IR IALERRA
H 0.9873 AV H F # 3 0.6582 A BT ) Bl £ 4 KA F 3 0.1014
NIRRT AR, B AR AR %A H 0.0016 »
W, % EAAA R M 0.0257 AT YR RAN, FERNEAZE
W H M 11543 AW,

DL_E SR ok 2% R b 2.2703 A B, KR M3 R A L AT
REREEZRTEE, BAXNBRRFEEZEH LB E KoK T

[image: image2.jpg]WAXAEBN LM, FANRKERELTE AR R Z 5
BTN N,

ZLARME LY LHAE ARRBEET, IRES
BEB(PEARKMELMEEEIHLA) . ERTARK
% 344 A4S XA XA AR LH.

W 1RE TR ARG, IRE T 50 = BB B b A8
EREHPFTAREHIEERIL,

e £ XERE

[image: image3.jpg]iNGs

$800°0 $800°0 $800°0| b [ HHE L
92000 9200°0 92000 | & [ LY
89100 89100 89100 | B [ %4
€100 €100 T€00| B[ S '3
020°0 | $020°0 SOTO'0| B | (BB YR LS
0TLE0 | 0TLED 0TLEO| B | VMY HZUEYE
1299°0 1299°0 1299°0| & [ BEHLI9
1L10°0 1L10°0 1L100| B B
SI%0°0 S1v0°0 SIV0°0| B & Lrp1S10T] B b b
L5200 L§T00 LSTO0| B [ £992[200T) By 4 W
91000 91000 |6220°0 PBILO|EIPI0(6ThI0| W3 | BI | MLI%
€020°0 | 1180°0(#101°0 SI90°0 STHO'0| ETHTO | E9TEO(LLTYO| W | BE | MEE |BUuk
£850°0 90S0°0|EE11°0| SL6T0 |LOISO(L6ISO| WH | #1 | HkE
L§20°0 LSTO0| 12990 | L660°0 | STGE'D | £¥S1°1 0081°1 P HTRE
€020°0  |1180°0|F101°0 91000 9100°0 |LTTI'0 9080°0(8SS1°0| 28590 | ££86°0| £060°1 NI HTYE
900 180°0 | LT1'0| 1299°0 | €101°0 | ST6E'0 | 6SSI°1 | €210 1S0°0 | 9S1°0 28890 | €L86°0| €0LT'T e
i
x| op | VB[00 g hi | B RE ] s Bk | 1oy | | | B | e ne | 8 (8 ) Febes
RS LR LEES
W T . )
Ay ISE LM

[image: image4.jpg]Yik: THRRARBIM.

_4__

附件2

勘测定界图

[image: image5.jpg]i

LA

LT

- 8 -